ПРОТОКОЛ
заседания единой закупочной комиссии
№ 32211615495
г. Краснодар                                                                                                        «11»  августа  2022 года
АО «НЭСК-электросети»
ПРИСУТСТВОВАЛИ
	Макитов Р.З.
	Председатель единой закупочной комиссии

	Семёнов Ф.И.
	Член комиссии

	Иванов Д.С.
	Член комиссии

	Ткачева Н.Я.
	Член комиссии

	Маммеев М.В.
	Член комиссии

	Тимофеева Н.П.
	Секретарь комиссии

ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ
       Заключение договора на ремонт КЛ 10 кВ от РП 43 до ТП 534, расположенная территориально в г. Краснодар, ул. Комсомольская,  между АО «НЭСК-электросети» и                    ООО «ЭНЕРГОСТРОЙИННОВАЦИИ».

ОСНОВАНИЕ
1. Служебная  записка главного инженера-технического директора АО «НЭСК-электросети» С.Ю. Еншина от 25.07.2022 № 17.1 НС-07/4937 «О проведении конкурсных процедур на ремон КЛ в Краснодарэлектросеть (КЛ-10 кВ РП-43 – ТП-534)».

ПОВЕСТКА ДНЯ
       1.     Принятие решения о заключении договора на ремонт КЛ 10 кВ от РП 43 до ТП 534, расположенная территориально в г. Краснодар, ул. Комсомольская между АО «НЭСК-электросети» и ООО «ЭНЕРГОСТРОЙИННОВАЦИИ» способом закупки у единственного источника.

РЕШИЛИ
1. [bookmark: _GoBack]Руководствуясь  п. 8.3.14 Положения о закупках товаров, работ, услуг                                      АО «НЭСК-электросети» утвержденного решением совета директоров АО «НЭСК - электросети» [Протокол от 17.06.2021 г. №11] (далее – Положение) заключить договор на ремонт КЛ 10 кВ от РП 43 до ТП 534, расположенная территориально в г. Краснодар, ул. Комсомольска между АО «НЭСК-электросети» и ООО «ЭНЕРГОСТРОЙИННОВАЦИИ» ИНН 0919004210,                        КПП 770301001, ОГРН 1130919000497, адрес: 123317, г. Москва, пер. Стрельбищенский, д. 30, стр. 1А, пом. 409, на сумму 2 311 218,00  рублей с НДС.
2. Настоящий протокол имеет силу протокола подведения итогов закупки  у единственного поставщика.

ПОДПИСИ ЧЛЕНОВ ЕДИНОЙ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ

	Председатель единой закупочной комиссии
	______________
	Р.З. Макитов

	Член комиссии
	______________
	Ф.И. Семёнов

	Член комиссии
	______________
	Д.С. Иванов

	Член комиссии
	______________
	Н.Я. Ткачева

	Член комиссии
	______________
	М.В. Маммеев

	Секретарь комиссии
	______________
	Н.П. Тимофеева

1
Исп. Свеженцева Г.С.
тел. 96-49